PRZEMYSŁOWY ,A-INSTYTUT AUTOMATYKI I POMIARÓW
MERA- PIAP
Al. Jerozolimskie 202 02-222 Warszawa Telefon 23-70-81
ZAKŁAD POMIARU PARAKETRbw PRZEPŁYWU
Główny wykonawca mgr inż. W. Winiarski
Wykonawcy
Konsultant
Nr zlecenia

200
100
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać: nazwę, typ, średnicę nominalną DN oraz liczbę oczek siatki w 1 cm2.
..11111111 1111111111111
mr-POLNA
Producent i dystrybutor: ZAKŁADY AUTOMATYKI „POLNA" S.A.
ul. Obozowa 23
37-700 Przermyśl
tel.: 66-01, telex: 0632228, fax: 65-24
Strainer of cast iron
N 1,6MPaADN115-200,for water and air up to
523 K/250'C/
Siebfilterraus Gusseisen
PN1,GMPa,DN15-200,;Ur Wasser und
Luf t bis 523 K/250 CI
D6canteur en fonte
PN 1,64MPaADN15-200,pdur
523 K/250'C/
eau et 1 air jusqu'il.
DN L H Dz Do Dp doxn g f h Masa
N K,9 ,
..., 15 130 85 95 65 45 14 4 T4 2 70 2,05
20 150 85 105 75 58 14 4 16 2 70 2,50
25 1160 102 115 85 68 14 4 16 2 86 3,60
32 1"80 125 140 100 78 18 4 T8 2 102 5,50
40 200 135 T50 110 88 18 4 18 3 108 6,40
50 230 152 165 125 102 18 4 20 3 118 9,00
65 290 178 185 145 122 18 4 20 3 141 12,10
: Ś 80 310 212 200 160 138 18 8 22 3 160 16,00
100 350 256 220 180 158 18 8 24 3 190 24,10
125 400 310 250 2T0 188 18 8 26 3 223 35,50
150 480 405 285 240 212 22 8 26 3 295 53,50
ZOO GOO 495 340 295 268 22 112 30 3 368 97,00
. .. _
Wymiary sita
, DN iD H id przepustowość
15 23 52
20 23 52
25 29 62
32 38 76 T,T 27,6 %
40 48- 85
50 56 95
65 73 TO7
80 89 128
TOO $05 1152
125 1230 1183
T50 163 242 1,5 • 32,5 %
200 211 3011
- •
MATERIAL
1. Kadłub
2. Pokrywą,
3. Sito i
4. Uszczelka
AtO O
00k0
O ou O
000
żeliwo szare
- żeliwo szare
stal nierdzewna -Werkstoff 1.4301,blacha o grub.0,4mm
mieszanka gumowa
Osadniki ozeznaczone są do wychwytywania zanieczyszczeń z przepływającej
wody lub powietrza.
Na tyczenie odbiorcy w pokrywie stosuje sitlryczystkę.
PRZYLACZA
- i mrsromn nTN ncni
KANS9-(Rut.1 PloaECZ
ANIPOL Sp. z o.o.
30 019 KRAKOW Ul Mazowiecka 25
T . 33 44 71 3344 55 w.167.1213,179
Telex.32 2797 Anipo Pl